施　設　見　学　申　請　書

令和　　　年　　　月　　　日

　大津市環境部
北部クリーンセンター所長　あて

住所（所在地）
申請者

氏名（団体名）
　　　　　　　　（担当者名）

　　　　　　　　　（連絡先）電話
　　下記のとおり施設の見学をしたいので申請します。

記

　１．見学希望日　　　令和　　　年　　　月　　　日（　　）
２．見学希望施設　　　大津市北部クリーンセンター（　　　時　　　分　～　　　　時　　　分）

　　　及び時間　　　大津市北部廃棄物最終処分場（　　　時　　　分　～　　　　時　　　分）
　３．見学者数　　　大人　　　　　　人　　　子供　　　　　　人　　　合計　　　　　　人
４．見学目的
　５．質問内容（特に聞きたい項目があれば、簡素にご記入ください。）
６．その他